

2024年2月使用食材原材料表示

1日		米粉ガトーショコラ				2日		いわし開き			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
豆乳		えび		鶏肉	△	いわし		えび	△	鶏肉	
砂糖		かに		バナナ	△			かに		バナナ	
米粉		小麦		豚肉				小麦	△	豚肉	
植物油		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
ココアパウダー		卵		もも	△			卵	△	もも	
水溶性食物繊維		乳		やまいも				乳	△	やまいも	
カカオマス		落花生		りんご	△			落花生		りんご	
加工デンプン		あわび						あわび		アーモンド	△
膨張剤		イカ						イカ	△		
ピロリン酸第二鉄		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま	△		
		鮭						鮭	△		
		さば						さば	△		
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆	●					大豆	△		
7日		野菜パイヨン				7日		さつまいもチップス			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
食塩		えび	△	鶏肉	△	さつまいも(国産)		えび		鶏肉	
デキストリン		かに	△	バナナ	△	砂糖		かに		バナナ	
砂糖		小麦	△	豚肉	△	植物油脂		小麦		豚肉	
たん白加水分解物		そば		まつたけ	△			そば		まつたけ	
酵母エキスパウダー		卵	△	もも	△			卵		もも	
乳酸発酵トマトエキスパウダー		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
オニオンパウダー		落花生		りんご	△			落花生		りんご	
ガーリックパウダー		あわび		アーモンド	△			あわび			
香味食用油		イカ	△					イカ			
乳酸発酵酵母エキスパウダー		いくら						いくら			
香辛料		オレンジ	△					オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉	△					牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま			
		鮭	△					鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	△					大豆			

2024年2月使用食材原材料表示

8日		わかさぎフリッター				9日		ミートボール			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
わかさぎ		えび	△	鶏肉		食肉(鶏肉)		えび	△	鶏肉	●
小麦粉		かに		バナナ		食肉(豚肉)		かに	△	バナナ	
澱粉(コーン)		小麦	●	豚肉		たまねぎ		小麦	△	豚肉	●
植物性蛋白(大豆)		そば		まつたけ		つなぎ(でん粉)		そば		まつたけ	
ベーキングパウダー		卵	△	もも		つなぎ(粉末状植物性たん白)		卵	△	もも	
食塩		乳		やまいも		還元水あめ		乳	△	やまいも	
揚げ油		落花生		りんご		食塩		落花生		りんご	
加水		あわび				チキンオイル		あわび			
		イカ	△			香辛料		イカ			
		いくら				揚げ油(大豆油)		いくら			
		オレンジ				水		オレンジ			
		カシューナッツ				ドロマイト		カシューナッツ			
		キウイ				ピロリン酸鉄(0.076)		キウイ			
		牛肉				焼成Ca(0.029)		牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま			
		鮭						鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆	●					大豆	●		
14日		ハート形ハンバーグ				15日		あじフライ			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
鶏肉(日本)		えび		鶏肉	●	あじ		えび		鶏肉	
たまねぎ		かに		バナナ		小麦粉		かに		バナナ	
豚脂		小麦		豚肉	●	パン粉		小麦	●	豚肉	
粒状植物性たん白		そば		まつたけ		食塩		そば		まつたけ	
豚肉		卵		もも		胡椒		卵	△	もも	
水溶性食物繊維		乳		やまいも		水		乳	△	やまいも	
粉末状植物性たん白		落花生		りんご	△	小麦粉(打粉)		落花生		りんご	
砂糖		あわび						あわび			
ぶどう糖		イカ						イカ	△		
食塩		いくら						いくら			
酵母エキス		オレンジ						オレンジ			
にんにくペースト		カシューナッツ						カシューナッツ			
香辛料		キウイ						キウイ			
しょうがペースト		牛肉	△					牛肉			
水		くるみ						くるみ			
加工デンプン		ごま	△					ごま	△		
セルロース		鮭						鮭	△		
炭酸Ca		さば						さば			
ピロリン酸第二鉄		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	●					大豆	△		

2024年2月使用食材原材料表示

16日		にらまんじゅう				20日		豆乳コーンコロッセ																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>野菜〔にら(国産)〕</td> <td>乳化剤</td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>野菜〔キャベツ〕</td> <td>ピロリン酸鉄</td> <td>かに</td> <td>△</td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>豚肉</td> <td>水</td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td>豚脂</td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>粒状植物性たん白</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>しょうゆ</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>植物油脂</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td>砂糖</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>発酵調味料</td> <td></td> <td>イカ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>酵母エキス</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>食塩</td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>香辛料(こしょう)</td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td><small>※(でん粉加工食品(でん粉、小麦粉、もち粉))</small></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>皮〔還元水あめ〕</td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>皮〔でん粉〕(馬鈴薯)</td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>皮〔油脂加工品〕</td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>皮〔食塩〕</td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>加工デンプン(タピオカ)</td> <td></td> <td>さば</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>炭酸Ca</td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>硫酸Ca</td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルギー				野菜〔にら(国産)〕	乳化剤	えび	△	鶏肉		野菜〔キャベツ〕	ピロリン酸鉄	かに	△	バナナ		豚肉	水	小麦	●	豚肉	●	豚脂		そば		まつたけ		粒状植物性たん白		卵	△	もも		しょうゆ		乳	△	やまいも		植物油脂		落花生		りんご		砂糖		あわび				発酵調味料		イカ				酵母エキス		いくら				食塩		オレンジ				香辛料(こしょう)		カシューナッツ				<small>※(でん粉加工食品(でん粉、小麦粉、もち粉))</small>		キウイ				皮〔還元水あめ〕		牛肉				皮〔でん粉〕(馬鈴薯)		くるみ				皮〔油脂加工品〕		ごま	△			皮〔食塩〕		鮭				加工デンプン(タピオカ)		さば				炭酸Ca		ゼラチン				硫酸Ca		大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>とうもろこし</td> <td>増粘剤(増粘多糖類)</td> <td>えび</td> <td></td> <td>鶏肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td>豆乳</td> <td>ピロリン酸第二鉄</td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>コーンペースト</td> <td>乳化剤</td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>植物油脂</td> <td>ベーキングパウダー</td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>小麦粉</td> <td>香料</td> <td>卵</td> <td></td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>難消化性デキストリン</td> <td>水</td> <td>乳</td> <td></td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>砂糖</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>チキンエキス調味料</td> <td></td> <td>イカ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>食塩</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>香辛料</td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(パン粉)</td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(小麦粉)</td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(加工油脂)</td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(植物油脂)</td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(粉末水あめ)</td> <td></td> <td>ごま</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(大豆粉)</td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣(粉末状大豆たん白)</td> <td></td> <td>さば</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>加工デンプン</td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>増粘剤(メチルセルロース)</td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				原材料名		アレルギー				とうもろこし	増粘剤(増粘多糖類)	えび		鶏肉	●	豆乳	ピロリン酸第二鉄	かに		バナナ		コーンペースト	乳化剤	小麦	●	豚肉		植物油脂	ベーキングパウダー	そば		まつたけ		小麦粉	香料	卵		もも		難消化性デキストリン	水	乳		やまいも		砂糖		落花生		りんご		ゼラチン		あわび				チキンエキス調味料		イカ				食塩		いくら				香辛料		オレンジ				衣(パン粉)		カシューナッツ				衣(小麦粉)		キウイ				衣(加工油脂)		牛肉				衣(植物油脂)		くるみ				衣(粉末水あめ)		ごま				衣(大豆粉)		鮭				衣(粉末状大豆たん白)		さば				加工デンプン		ゼラチン	●			増粘剤(メチルセルロース)		大豆	●		
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																															
野菜〔にら(国産)〕	乳化剤	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																													
野菜〔キャベツ〕	ピロリン酸鉄	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
豚肉	水	小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																												
豚脂		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
粒状植物性たん白		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																													
しょうゆ		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
植物油脂		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
砂糖		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
発酵調味料		イカ																																																																																																																																																																																																																																																															
酵母エキス		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
食塩		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																															
香辛料(こしょう)		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
<small>※(でん粉加工食品(でん粉、小麦粉、もち粉))</small>		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
皮〔還元水あめ〕		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
皮〔でん粉〕(馬鈴薯)		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
皮〔油脂加工品〕		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																														
皮〔食塩〕		鮭																																																																																																																																																																																																																																																															
加工デンプン(タピオカ)		さば																																																																																																																																																																																																																																																															
炭酸Ca		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																															
硫酸Ca		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																														
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																															
とうもろこし	増粘剤(増粘多糖類)	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																												
豆乳	ピロリン酸第二鉄	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
コーンペースト	乳化剤	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																													
植物油脂	ベーキングパウダー	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
小麦粉	香料	卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																													
難消化性デキストリン	水	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
砂糖		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
ゼラチン		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
チキンエキス調味料		イカ																																																																																																																																																																																																																																																															
食塩		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
香辛料		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(パン粉)		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(小麦粉)		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(加工油脂)		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(植物油脂)		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(粉末水あめ)		ごま																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(大豆粉)		鮭																																																																																																																																																																																																																																																															
衣(粉末状大豆たん白)		さば																																																																																																																																																																																																																																																															
加工デンプン		ゼラチン	●																																																																																																																																																																																																																																																														
増粘剤(メチルセルロース)		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																														
22日		黄金カレイ骨ごとフライ				22日		粉削り節																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>黄金カレイ</td> <td></td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>※パン粉</td> <td></td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>小麦粉</td> <td></td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>澱粉(コーン)</td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>植物性蛋白(大豆)</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>植物性油脂(なたね)</td> <td></td> <td>乳</td> <td></td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>食塩</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td>※胡椒</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>加水</td> <td></td> <td>イカ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>さば</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		原材料名		アレルギー				黄金カレイ		えび	△	鶏肉		※パン粉		かに		バナナ		小麦粉		小麦	●	豚肉		澱粉(コーン)		そば		まつたけ		植物性蛋白(大豆)		卵	△	もも		植物性油脂(なたね)		乳		やまいも		食塩		落花生		りんご		※胡椒		あわび				加水		イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば	△					ゼラチン						大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>いわし煮干し</td> <td></td> <td>えび</td> <td></td> <td>鶏肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td>さば節</td> <td></td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>小麦</td> <td></td> <td>豚肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>卵</td> <td></td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>乳</td> <td></td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>イカ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ごま</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>さば</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				原材料名		アレルギー				いわし煮干し		えび		鶏肉		さば節		かに		バナナ				小麦		豚肉				そば		まつたけ				卵		もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ						いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま						鮭						さば	●					ゼラチン						大豆			
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																															
黄金カレイ		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																													
※パン粉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
小麦粉		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																													
澱粉(コーン)		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
植物性蛋白(大豆)		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																													
植物性油脂(なたね)		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
食塩		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
※胡椒		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
加水		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																															
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																															
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																														
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																															
		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																														
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																															
いわし煮干し		えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																													
さば節		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																													
		小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																																																													
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																													
		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																													
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																													
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																													
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																															
		イカ																																																																																																																																																																																																																																																															
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																															
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																															
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																															
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																															
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																															
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																															
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																															
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																															
		さば	●																																																																																																																																																																																																																																																														
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																															
		大豆																																																																																																																																																																																																																																																															

2024年2月使用食材原材料表示

27日		さわらの切り身				29日		ジビエコロッケ			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
さわら (さごし)		えび	△	鶏肉		じゃがいも		えび		鶏肉	
		かに		バナナ		たまねぎ		かに		バナナ	
		小麦	△	豚肉		鹿肉		小麦	●	豚肉	
		そば		まつたけ		パン粉		そば		まつたけ	
		卵	△	もも		砂糖		卵		もも	
		乳		やまいも		しょうゆ		乳		やまいも	
		落花生		りんご		食塩		落花生		りんご	
		あわび				ごしょう		あわび			
		イカ	△			(衣)		イカ			
		いくら				パン粉		いくら			
		オレンジ				水		オレンジ			
		カシューナッツ				米粉		カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま			
		鮭						鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆	△					大豆	●		
29日		しじみの佃煮									
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
しじみ		えび		鶏肉				えび		鶏肉	
しょうゆ		かに	△	バナナ				かに		バナナ	
還元水あめ		小麦	●	豚肉				小麦		豚肉	
砂糖		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
しょうが		卵		もも				卵		もも	
酵母エキス		乳		やまいも				乳		やまいも	
寒天		落花生		りんご				落花生		りんご	
クエン酸鉄Na		あわび						あわび			
		イカ						イカ			
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま			
		鮭						鮭			
		さば						さば			
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆		●				大豆			